АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014                                                                                             № 265
Об итогах конкурса «Вкусное чудо»

На основании протокола от  27 ноября 2014, предоставленного комиссией по подведению итогов конкурса  «Вкусное чудо»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями конкурса  «Вкусное чудо» в категории  «Кондитеры-профессионалы» следующих участников:

1.1. В номинации  «Печенье, кексы, рулеты» присудить:
1 место – Сидоровой Марине Павловне  преподавателю специальных дисциплин по профессии «Повар, кондитер»  ГБОУ СПО ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»,

2 место – Петровой Ольге Викторовне  социальному работнику ГКУСО ВО «Юрьев-Польский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».
1.2. В номинации «Торты» присудить:
1 место – Петровой Ольге Викторовне социальному работнику ГКУСО ВО «Юрьев-Польский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».
1.3. В номинации «Пироги»  присудить:
1 место –  Взоровой Ирине Вячеславовне преподавателю специальных дисциплин по профессии «Повар, кондитер» ГБОУ СПО ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж».
1.4. В номинации «Кондитерские изделия, изготовленные из самых доступных продуктов»  присудить:

1 место –  Сидоровой Марине Павловне преподавателю специальных дисциплин по профессии «Повар, кондитер» ГБОУ СПО ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж».
2. Признать победителями конкурса  «Вкусное чудо» в категории  «Кондитеры- любители» следующих участников:

2.1. В номинации «Кондитерские изделия, изготовленные из самых доступных продуктов» - Антонову Ольгу Алексеевну.
2.2.В номинации «Пироги-рулеты»  - Малышеву Елену Александровну.
2.3. В номинации «Пироги»  - Марковец Марию Сергеевну.

3. Наградить победителей конкурса «Вкусное чудо» Почетными грамотами администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района Владимирской области и памятными подарками.
4. Итоги конкурса «Вкусное чудо» опубликовать в районной газете «Вестник Ополья».
	Глава администрации

	В.М. Иванов